
COMUNE DI CASTELL'AZZARA 

PROVINCIA DI GROSSETO 
C.F. - P.IVA 00124100538 

 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE AREA AMMINISTRATIVA (LA) 
 

N. 33 del 06-05-2021 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSO AL REVISORE CONTABILE PER L'ANNO 

2020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio Comunale n. 18 del 14/06/2018 è stato nominato 

Revisore del Conto per il triennio 2018/2021, a partire dal 01/07/2018, Dott. MALACARNE 

Simone, nato a Pontedera (PI) l’11 ottobre 1975 e residente a Ponsacco (PI), iscritto nel registro dei 

revisori contabili; 

VISTO l’impegno di spesa n. 304 del 03/12/2018 con il quale era stato preso un impegno di spesa 

per il triennio 2018-2021 con conteggio fino al 31/12/2020; 

VISTO l’impegno di spesa n. 71 del 28/04/2020 “MAGGIORAZIONE IMPEGNO DEL 

COMPENSO AL REVISORE CONTABILE PER IL TRIENNIO 2018/2020 - ANNO 2020”; 

VISTO l’impegno di spesa n. 82 del 05/05/2021 con il quale era stato preso un impegno di spesa 

aggiuntivo per il compenso dello stesso in quanto per errore materiale era stato assunto un impegno 

con importo più basso del necessario;  

VISTA la fattura rimessa dal Dott. MALACARNE Simone, n. 46 del 05/03/2021 dell’importo 

complessivo € 6734,49 comprensivo IVA al 22% OVVERO: 

      €4.565,00 + IVA al 22% ( TOT € 5569,30 ) EMOLUMENTO REVISORE PERIODO 

GENNAIO – DICEMBRE 2020; 

     € 742,76 + IVA al 22% ( TOT € 906,17 ) RIMBORSO SPESE SOSTENUTE PER I 

VIAGGI; 
VISTO il Decreto Sindacale prot. n. 1467 del 17/03/2021 mediante il quale è stato conferito 

l'incarico di Responsabile dell'Area Finanziaria, Personale e dell’Area Amministrativa a far data dal 

17/03/2021; 

ATTESA la propria competenza ai sensi del combinato disposto degli artt. 107, 2° e 3° comma e 

109, 2° comma del D.Lgs. 18.08.2000, n.267; 

VERIFICATA l’assenza di conflitto di interessi, anche potenziale ai sensi dell’art. 6 bis 

L.241/1990; 

RITENUTO opportuno provvedere in merito; 

  
  

DISPONE 
  

Di liquidare a favore del  Dott. MALACARNE Simone, nato a Pontedera (PI) l’11 ottobre 1975 e 

residente a Ponsacco (PI), iscritto nel registro dei revisori contabili, C.R.Volterra  cod IBAN: 

IT87D0637071120000010005669 la somma totale di € 6734,49; 

La somma totale pari ad € 6734,49 comprensiva dell’ IVA al 22%  verrà liquidata come di seguito 

meglio specificato: 



  L’importo di € 5.569,30 comprensivi di IVA al 22% verrà imputato al Cap. n. 75.00 

“COMPENSI E RIMBORSI SPESA AL REVISORE DEI CONTI” per € 5.209,09 

imp.n.304/20 e n.71/20 RR.PP. 2020 del Bilancio di previsione 2021 e € 360,21  Imp. n. 

82/21 del bilancio di previsione 2021; 

 L’importo di € 906,17  comprensivi di IVA al 22% verrà imputato al Cap. n. 75.01 

“RIMBORSO SPESE TRASFERTE E VARIE AL REVISORE DEI CONTI” per  

€ 828,23 imp n.71/20 RR.PP. 2020 del Bilancio di previsione 2021 e per € 336,96 Imp. n. 

82/21 del bilancio di previsione 2021; 

  
Si trasmette il presente atto al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti. 

  

  

Il Responsabile dell'Area Amm.va, 

Servizio Finanziario e Personale 

Dott.ssa Bartolozzi Stefania  

  


